



T.C.
GIDA TARIM VE HAYVANCILIK BAKANLIĞI
Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü



Sayı : 94471571-774.01.03/ - 3453
Konu : Yurt Dışı Eğitim Kontenjanları
Genelge (2016/01)

29/6/2016

İlgi: 2016 Mali Yılında Yetiştirilmek Amacıyla Yurt Dışına Gönderilecek Devlet Memurları için Kurumlara Tahsis Edilen Kontenjanlara Dair 25.05.2016 tarih ve 2016/8863 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı.

2016 Mali Yılı içerisinde **“Yetiştirilmek Amacıyla Yurt Dışına Gönderilecek Devlet Memurları İçin Kurumlara Tahsis Edilen Kontenjanlara Dair Karar”** ile Bakanlığımıza tahsis edilen kontenjanlar, Bakanlığımız Web sitesinde (www.tarim.gov.tr) yayımlanmıştır.

Tahsis edilen kontenjanlar için; 01.02.1974 tarih ve 14786 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlükte olan **“Yetiştirilmek Amacıyla Yurt Dışına Gönderilecek Devlet Memurları Hakkında Yönetmelik”** ile 30.10.2005 tarih ve 25981 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan **“Tarım ve Köyişleri Bakanlığı Memurlarının Yetiştirilmek Amacıyla Yurt Dışına Görevlendirilmesi Hakkında Yönetmelik”** doğrultusunda işlemler yapılacaktır.

Bu kapsamda 2016 Mali yılı içerisinde kullanılmak üzere Bakanlığımıza tahsis edilen Yurtdışı eğitim ve staj kontenjanları ekte verilmekte olup söz konusu kontenjanlara Müdürlüğünüzden müracaat edecek personellerin başvurularının yukarıda bahsedilen Yönetmelikler çerçevesinde yapılması gerekmektedir.

Başvuru yapacak personeller; ekli listede konuları ve süreleri verilen eğitim kontenjanları kapsamında en fazla 3 (üç) konu için başvuru yapabileceklerdir. Tercih yapılan eğitim konularında ise kontenjanlarda belirtilen hizmet sınıflarına (TH, GİH, SH) dikkat edilmesi gerekmektedir. Adayların yabancı dil belgesi, nüfus cüzdanı örneği ve askerlikle ilişkisi bulunmadığına dair belgelerinin fotokopileri yetkililerince tasdik edilecektir. Ayrıca, başvuruda bulunan adayların; ekte gönderilen bilgi formunu eksiksiz doldurarak, diğer belgelerle birlikte dilekçelerinin altına ekleyip **çalıştıkları kurum aracılığı ile göndermeleri** gerekmektedir.

Seçme Komisyonunun kararı neticesinde yurt dışına geçici görevli olarak gitmeye hak kazanan kişiler kabul belgelerini (acceptance) kendileri alacaklardır.

Sonuç olarak 2016 Mali yılı için Bakanlığımıza tahsis edilen eğitim ve staj kontenjanlarının incelenerek Genel Müdürlüğünüz/Başkanlığınız ile bağlı kuruluşlarınızın tüm personeline duyurulması ve başvuruların en geç **29 Temmuz 2016** tarihine kadar; Bakanlığımız, Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğüne iletilmesini, bu tarihten sonraki başvuruların ise değerlendirilmeye alınmayacağı hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini önemle rica ederim.


Dr. Nusret YAZICI
Müsteşar

EKLER:

- 1- Bakanlığımıza tahsis edilen kontenjanlar ve staj (6 sayfa)
- 2- Bilgi Formu (1 sayfa)

DAĞITIM:

Bakanlığımız Merkez Birimleri